

**Kingbus ApS**  
**CVR-nr. 36931078**  
**Vasbygade 18**  
**2450 København SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Marius Anchersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kingbus ApS  
Vasbygade 18  
2450 København SV

CVR-nr.: 36931078  
Hjemsted: København SV  
Regnskabsår: 22.06.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Micha David Gottfarb, formand  
Velibor Cakarevic  
Claus Marius Anchersen  
Preben Fock Paaske  
Poul Otto Anchersen Rasmussen

### **Direktion**

Claus Marius Anchersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af turistikørsel, særlig rutekørsel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og dækker perioden 22.06.2015 – 31.12.2015.

Årets resultat udgør et underskud på 1.234 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 negativ med 1.184 t.kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af tab ved salg af anlægsaktiver på i alt 1.083 t.kr., og ledelsen vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 100% af sin anpartskapital, og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at fusionere selskabet sammen med koncernforbundne selskaber og derved reetablere selskabets kapital.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet planlægges fusioneret med koncernforbundne selskaber i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>247.430</b>
Administrationsomkostninger	2	<u>(1.502.788)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.255.358)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.275)
Andre finansielle omkostninger		<u>(46)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.280.679)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>47.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(1.233.679)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.233.679)</u>
		<b><u>(1.233.679)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		434.239
Indretning af lejede lokaler		<u>142.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>576.739</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>576.739</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.604
Udskudt skat		47.000
Andre tilgodehavender		<u>137.161</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>192.765</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>14.258</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>207.023</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>783.762</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.233.679)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.183.679)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.737.838
Gæld til associerede virksomheder		125.000
Anden gæld		<u>41.903</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.967.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.967.441</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>783.762</u></u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	5	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6	
Ejerforhold	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.233.679)	(1.233.679)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.233.679)</b>	<b>(1.183.679)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end 100% af aktiekapitalen. I forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for 2015 har ledelsen modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Touristry Holding ApS. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder, i en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil generere overskud allerede fra 2016.

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	172.540
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.082.819
	<b>1.255.359</b>

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(47.000)
	<b>(47.000)</b>

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	2.265.680	150.000
Afgange	(1.794.541)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>471.139</b>	<b>150.000</b>
Årets afskrivninger	(165.040)	(7.500)
Tilbageførsel ved afgange	128.140	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.900)</b>	<b>(7.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>434.239</b>	<b>142.500</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Touristry Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomster mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SuperBus Holding ApS, København, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Superbus Holding ApS, København